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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Trony Solar Holdings Company Limited
創益太陽能控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號：2468）

截至二零一七年十二月三十一日止六個月的中期業績

創益太陽能控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本
集團」）截至二零一七年十二月三十一日止六個月（「期內」）的未經審核合併業績連同二零
一六年同期的比較數字。

簡明合併損益及其他全面收益表
截至二零一七年十二月三十一日止六個月

截至十二月三十一日
止六個月

二零一七年 二零一六年
附註 人民幣千元 人民幣千元

（未經審核）（未經審核）

收益 4 15,217 31,863
銷售及所提供服務的成本 (18,665) (32,364)

毛損 (3,448) (501)
其他收入 841 1,584
銷售及分銷費用 (1,704) (2,083)
行政支出 (25,780) (43,072)

除稅前虧損 (30,091) (44,072)
所得稅 5 (28) (71)

期內虧損 6 (30,119) (44,143)

其他全面收益：
可能重新分類至損益之項目：
換算海外業務所產生之匯兌差額 (531) 4,017

期內其他全面（虧損）╱收益總額 (531) 4,017

本公司權益持有人應佔期內全面虧損總額 (30,650) (40,126)

每股虧損 7
基本（人民幣元） (0.02) (0.03)

攤薄（人民幣元） (0.02) (0.03)
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簡明合併財務狀況表
於二零一七年十二月三十一日

於
二零一七年

於
二零一七年

十二月
三十一日

六月
三十日

附註 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

非流動資產
物業、廠房及設備 9 185,823 198,361

預付土地租金 9,485 9,614

195,308 207,975

流動資產
存貨 6,672 6,594

應收貿易賬款及應收票據 10 9,957 33,099

其他應收款項及預付款項 5,912 6,018

預付土地租金 260 260

銀行及現金結餘 82,732 89,838

105,533 135,809

流動負債
應付貿易賬款及其他應付款項 11 298,865 311,158

流動負債淨額 (193,332) (175,349)

資產淨值 1,976 32,626

資本及儲備
股本 1,000 1,000

儲備 976 31,626

權益總額 1,976 32,626
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簡明合併財務報表附註
截至二零一七年十二月三十一日止六個月

1. 一般資料

創益太陽能控股有限公司（「本公司」）為一家於二零零六年六月二十三日根據開曼群島公司法於
開曼群島註冊成立的獲豁免有限責任公司。其註冊辦事處位於P.O. Box 1350, Clifton House, 75 Fort 

Street, Grand Cayman KY1-1101, Cayman Islands。本公司於香港之主要營業地點位於香港德輔道中
61-65號華人銀行大廈11樓1106-08室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上
市，並自二零一二年六月二十一日起暫停買賣。

本公司為一家投資控股公司。本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）的主要業務為開發、製造及
銷售太陽能產品及生產光伏電池。

2. 編製基準及會計政策

未經審核簡明合併中期財務報表（「中期財務報表」）乃根據國際會計準則委員會頒佈之國際會計
準則第34號「中期財務報告」（「國際會計準則第34號」）及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附
錄十六之適用披露規定而編製。

中期財務報表並不包括按照國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製整份財務報表所規定
之全部資料及披露，故應與本公司截至二零一七年六月三十日止年度合併之年度財務報表一併
閱讀。

遵照國際會計準則第34號編製中期財務報表時，管理層須作出判斷、估計及假設，而該等判斷、
估計及假設會影響政策應用及按每年度截至報告日期為止呈報之資產及負債、收入及開支金額。
實際結果可能有別於此等估計。

編製中期財務報表採納之會計政策與編製本公司截至二零一七年六月三十日止年度之年度合併
財務報表所用者一致。
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2. 編製基準及會計政策（續）

本公司股份暫停買賣

茲提述本公司日期為二零一二年十月十一日之公告，本公司前任核數師德勤 ·關黃陳方會計師行
（其隨後已自二零一五年二月七日起辭任本公司之核數師）曾於二零一二年三月收到多封匿名電
郵以及於二零一二年四月二十日收到一封匿名信，其中載有針對本公司之有關就本集團財務記
錄之若干可能財務不一致（「潛在財務不一致」）之若干指稱（統稱為「該等指稱」）。

為回應該等指稱，本公司董事會（「董事會」）於二零一二年五月二十一日成立獨立調查委員會（「獨
立調查委員會」），由本公司三位獨立非執行董事組成，以就有關該等指稱作出調查，本公司亦委
任一間中國內地的獨立外聘律師事務所廣東深金牛律師事務所作為其於中華人民共和國（「中
國」）之法律顧問，協助本公司對該等指稱進行調查。應本公司要求，本公司股份已自二零一二年
六月二十一日起於聯交所暫停買賣。

於二零一二年七月二十日，本公司亦就與該等指稱有關之事宜委任金杜律師事務所（「金杜律師
事務所」）為本公司之香港法律的法律顧問。隨後於二零一二年九月十九日委任羅兵咸永道諮詢
香港有限公司（「羅兵咸永道」）為獨立專業顧問，協助獨立調查委員會對該等指稱進行法務審查
（「法務審查」），並就有關調查結果作出報告，以使金杜律師事務所能從法律角度就潛在財務不
一致向獨立調查委員會提供建議。

由二零一二年三月至十月期間，本公司董事及本集團高級管理層存在幾項變動，包括(i)本公司全
資附屬公司及主要運營單位深圳市創益科技發展有限公司的財務總監自二零一二年三月一日起
辭任；(ii)本集團的製造副總裁自二零一二年三月六日起退任；(iii)本公司一名執行董事（亦為執
行副總裁）自二零一二年八月二十一日起辭任；(iv)本集團的財務總監自二零一二年八月二十二
日起辭任；(v)一名新財務總監於二零一二年八月二十一日獲委任；(vi)本公司一名非執行董事於
二零一二年九月四日辭任；以及(vii)一名新執行董事（「新執行董事」）於二零一二年十月三日獲
委任。

於二零一二年十月三日，本公司收到聯交所發出之來函，當中詳述有關本公司恢復買賣之條件如
下：

(i) 委聘一間專業律師事務所對潛在財務不一致、匿名信件所載述之指稱及廣東深金牛律師事
務所發出之法律顧問報告內所提出之事項進行法務審查及調查；

(ii) 向市場披露所有需要用以評估本公司狀況之資料，包括對本公司之資產、財務及營運狀況
之影響；

(iii) 刊發所有尚未刊發之財務業績及報告，及處理本公司核數師透過其審計報告之保留意見或
其他方式所提出之任何疑慮；
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2. 編製基準及會計政策（續）

本公司股份暫停買賣（續）

(iv) 證明本公司之企業管治中並無重大不足之處，且本公司擁有完備之財務申報程序及內部監
控系統，以符合上市規則之規定；及

(v) 證明在近期本公司董事及高級管理層成員辭任之情況下，本公司仍擁有充足資源（尤其是
具備適當資格及經驗之高層員工）以保障本公司之資產及符合上市規則之規定。

本公司於其股份恢復買賣之前亦應遵守上市規則及香港和其註冊成立地點之所有適用法律及法
規。聯交所可酌情修改上述任何條件及╱或規定其他條件。

於二零一三年二月七日，本公司的三名獨立非執行董事辭任而令獨立調查委員會職位空缺。因
此，新執行董事自二零一三年三月十五日起獲委任為獨立調查委員會之唯一成員。於二零一三年
五月十五日，另外三名獨立非執行董事已獲委任以填補本公司審核委員會、薪酬委員會、提名委
員會及獨立調查委員會成員之空缺。隨後於二零一五年九月一日，新執行董事辭任。

經參閱本公司日期為二零一四年十二月十二日之公告，羅兵咸永道已於二零一三年七月三十一
日完成就該等指稱，尤其是潛在財務不一致的法務審查的實地工作，及已於二零一四年十一月
六日完成及向金杜律師事務所發出法務審查發現概要（「法務審查發現概要」）。根據法務審查結
果，由於獲取相關及充分支持文件及憑證過程中的諸多限制，且羅兵咸永道亦未能與大部分相關
主要管理人員會談，羅兵咸永道未能對該等指稱作出結論。羅兵咸永道未能確認本公司之過往經
審計財務報表與支持文件之任何關連。由於缺少法務審查發現概要中所載之支持文件╱資料或
其他因素，獨立調查委員會無法就財務數據的完整性或準確性作出任何結論，並作出結論，認為
該等限制無法全部解除，因此進一步調查不可能達致任何令人滿意的結果。

法務審查發現概要已分別獲獨立調查委員會及董事會審議及信納。有關法務審查之範圍、調查結
果概要、限制及獨立調查委員會及董事會之初步意見之進一步詳情，請參閱本公司日期為二零
一四年十二月十二日之公告。董事會信納並同意獨立調查委員會之意見，認為本集團尚未刊發的
財務報表之審計應盡快開始，並應委聘獨立內部監控專家對本集團的內部監控及財務報告系統
開展全面審閱。於法務審查完成後，本公司亦委任安鵬投資諮詢（上海）有限公司對本集團內部
監控系統進行審閱，以加強本集團內部監控及財務報告系統。本公司亦正在籌備達成與申請恢復
本公司股份買賣有關之所有規定復牌條件。
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2. 編製基準及會計政策（續）

本公司股份暫停買賣（續）

於二零一六年四月八日，本公司收到聯交所的來函（「要求解釋函」）。聯交所上市部（「上市部」）
有意根據上市規則第6.01條開啟取消本公司上市地位的程序，即根據上市規則第6.10條發出公告，
寬限本公司更多時間來就本公司不適合上市的事項作出補救，否則上市部會建議上市委員會繼
續進行取消本公司的上市地位。

於二零一六年五月九日及二十日，本公司向聯交所作出書面陳詞並就以下事宜提供詳細資料，其
中包括本公司目前工作進展以及就滿足聯交所施加給本公司的復牌條件的進行中計劃，並懇請
聯交所重新考慮其擬根據上市規則第6.01條開啟取消本公司上市地位程序的意圖，並給本公司額
外時間以滿足餘下的復牌條件。

於二零一六年六月三日，本公司收到聯交所的進一步來函（「決定函」），通知本公司上市部決定
根據第6.01(4)及6.04條開啟取消本公司上市地位的程序（「該決定」），具體原因已載於要求解釋函
中。本公司於決定函中獲知，其有權要求上市委員會覆核該決定。據此，本公司已於二零一六年
六月八日及十五日提交其覆核該決定的請求。於聯交所發出的日期為二零一六年六月二十日的
信函中，本公司獲知聯交所已安排於二零一六年八月三十日進行覆核聆訊（「覆核聆訊」）。本公
司已於二零一六年八月三十日出席覆核聆訊。

於二零一六年九月五日，本公司收到聯交所之來函。上市委員會考慮請求後議決維持上市部關於
開啟取消本公司上市地位程序的決定。

本公司於二零一六年九月九日向聯交所作出書面請求，以懇請聯交所重新考慮其擬開啟取消本
公司上市地位程序的意圖。本公司收到聯交所發出日期為二零一六年九月十二日之來函，表示已
安排於二零一六年十一月二十二日進行進一步覆核聆訊。進一步覆核聆訊已推遲至二零一六年
十二月十三日。於二零一六年十二月二十二日，本公司收到聯交所傳真信函，通知本公司複審委
員會已決定支持上市委員會之決定開啟取消本公司上市地位的程序。另外，於二零一六年十二月
二十三日，本公司收到聯交所傳真信函，通知本公司其將於二零一七年一月五日根據上市規則第
6.10條刊發公告，內容有關開啟取消本公司上市地位的程序（「取消上市地位公告」）。本公司將擁
有自取消上市地位公告日期起至二零一七年七月四日止六個月時間整改令本公司不適合上市之
事宜。本公司被告知須於二零一七年六月十九日之前向聯交所遞交整改該等事宜的陳詞，否則聯
交所將繼續進行取消本公司上市地位。
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2. 編製基準及會計政策（續）

本公司股份暫停買賣（續）

本公司已於二零一七年六月十九日向聯交所作出陳詞，且本公司已收到聯交所來函，稱上市委員
會已決定(i)拒絕本公司將整改期延長至二零一七年九月三十日的要求；及(ii)取消本公司上市地
位。於二零一七年七月二十四日，本公司已根據上市規則第2B.06條提出要求上市（覆核）委員會
（「上市複審委員會」）覆核上市委員會之決定。於二零一七年十月二十六日，本公司亦向上市複
審委員會遞交一份復牌建議書（「復牌建議書」）作為支持本公司要求複審上市委員會之決定的書
面呈交。復牌建議書中包括收購事項之資料及本公司業務、股本及債務重組建議之資料。於二零
一七年十一月二十日，聯交所發出信函通知本公司（其中包括），上市複審委員會認為復牌建議
書未能達到聯交所預期，未能成為一份可接受之可行復牌建議，並決定維持上市委員會之上述決
定，及根據上市規則第6.01(4)條取消本公司之上市地位。於二零一七年十一月二十八日，本公司
已根據上市規則第2B.07(5)條遞交請求，由上市上訴委員會複審上市複審委員會之上述決定。

持續經營

本集團於截至二零一七年十二月三十一日止六個月產生虧損約人民幣30,119,000元，以及本集團
於二零一七年十二月三十一日之簡明合併財務狀況表內有流動負債淨額約人民幣193,332,000元。
該等狀況顯示存在重大不明朗因素，可能會令本集團之繼續持續經營能力產生重大疑問。因此，
本集團可能無法於日常業務過程中變現其資產及清償其負債。董事相信本集團將擁有充足營運
資金以滿足其到期之債務及其營運需求，並認為按持續經營基準編製簡明合併中期財務報表乃
屬恰當。倘本集團無法繼續持續經營，則須對簡明合併中期財務報表作出調整，以將本集團資產
值調整至其可收回金額，並就可能產生的任何其他負債作出撥備以及將非流動資產及非流動負
債分別重新分類為流動資產及流動負債。該等調整的影響並未反映於簡明合併中期財務報表中。

3. 應用新訂及經修訂國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）

本集團於本期間已採納國際會計準則理事會頒佈的與其經營業務有關並於二零一七年七月一日
開始之會計年度生效之所有新訂及經修訂國際財務報告準則。國際財務報告準則包括國際財務
報告準則、國際會計準則及詮釋。採納此等新訂及經修訂國際財務報告準則不會令本集團之會計
政策、本集團簡明合併中期財務報表之呈列方式及本期間與過往期間呈報之金額出現重大變動。

本集團並未採用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂國際財務報告準則。本集團已開始評估該等
新訂及經修訂國際財務報告準則之影響，惟暫未能說明該等新訂及經修訂國際財務報告準則是
否會對其經營業績及財務狀況構成重大影響。
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4. 收益及分部資料

可報告分部損益、資產及負債資料：

生產光伏電池
製造及銷售
太陽能產品 總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

截至二零一七年十二月三十一日止期間
（未經審核）：
來自外部客戶收益 112 15,105 15,217
分部虧損 (2,496) (18,625) (21,121)

於二零一七年十二月三十一日（未經審核）：
分部資產 3,248 197,388 200,636
分部負債 603 279,155 279,758

截至二零一六年十二月三十一日止期間
（未經審核）：
來自外部客戶收益 16,188 15,675 31,863

分部虧損 (689) (23,657) (24,346)

於二零一七年六月三十日（經審核）：
分部資產 25,472 213,347 238,819

分部負債 14,326 280,228 294,554

可報告分部損益之對賬：

截至十二月三十一日
止六個月

二零一七年 二零一六年
人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核）

可報告分部總虧損 (21,121) (24,346)

公司及未分配損益 (8,970) (19,726)

除稅前綜合虧損 (30,091) (44,072)
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5. 所得稅

截至十二月三十一日
止六個月

二零一七年 二零一六年
人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核）

即期稅項 － 期內撥備
中國企業所得稅 28 71

由於本集團於截至二零一七年十二月三十一日止六個月內並無於香港產生任何應課稅溢利，故
並無於本期間就香港利得稅作出撥備。

源於其他地區應課稅溢利之稅項開支乃根據本集團經營所在國家之現行法律、詮釋及慣例，按照
現行稅率計算。

6. 期內虧損

期內虧損乃經扣除下列各項後達致：

截至十二月三十一日止
六個月

二零一七年 二零一六年
人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核）

董事酬金 1,346 810

7. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

本公司擁有人應佔每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔期內虧損約人民幣30,119,000元
（二零一六年：約人民幣44,143,000元）及期內已發行普通股之加權平均數1,584,683,486股（二
零一六年：1,584,683,486股）計算。

(b) 每股攤薄虧損

於截至二零一七年及二零一六年十二月三十一日止六個月，所有潛在普通股均具反攤薄影
響。
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8. 中期股息

董事議決不就截至二零一七年十二月三十一日止六個月派發任何中期股息（截至二零一六年十二
月三十一日止六個月：無）。

9. 物業、廠房及設備

於截至二零一七年十二月三十一日止六個月，本集團購買物業、廠房及設備金額約為人民幣40,000

元。

10. 應收貿易賬款及應收票據

於
二零一七年

十二月
三十一日

於
二零一七年

六月
三十日

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

應收貿易賬款 7,777 22,550

應收票據 2,180 10,549

9,957 33,099

除現金及賒賬形式之銷售外，發票之一般付款期為發出日期起計60至120日，於報告期末按發票
日期呈列的應收貿易賬款的賬齡分析如下：

於
二零一七年

十二月
三十一日

於
二零一七年

六月
三十日

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

0至60日 5,173 22,517

61至120日 2,349 10,075

121至180日 505 507

180日以上 1,930 –

9,957 33,099
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11. 應付貿易賬款及其他應付款項

於
二零一七年

十二月
三十一日

於
二零一七年

六月
三十日

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

應付貿易賬款及應付票據 197,169 208,953

應計開支 4,045 3,879

應付薪金及員工福利 2,095 2,181

預收款項 89,842 90,467

其他 5,714 5,678

298,865 311,158

供應商授予本集團的信貸期介乎90至180日。按收到貨物日期呈列的應付貿易賬款及應付票據的
賬齡分析如下：

於
二零一七年

十二月
三十一日

於
二零一七年

六月
三十日

人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （經審核）

0至90日 4,278 3,904

91至180日 1,166 1,351

181至365日 191,725 203,698

197,169 208,953

12. 批准中期財務報表

董事會已於二零一八年二月二十六日批准及授權刊發該等中期財務報表。
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管理層討論及分析

財務回顧

截至二零一七年十二月三十一日止六個月，本集團錄得期內虧損約人民幣30,119,000元，同
比二零一六年減少虧損約人民幣14,024,000元或32%。

收益

截至二零一七年十二月三十一日止六個月，本集團之收益為約人民幣15,217,000元（二零一六
年：約人民幣31,863,000元），即營業額同比二零一六年減少約人民幣16,646,000元或52%。
主要影響包括：

(1) 製造及銷售太陽能產品分部之營業額約人民幣15,105,000元（二零一六年：約人民幣
15,675,000元），同比二零一六年減少約人民幣570,000元或4%。

(2) 生產光伏電池分部之營業額減少主要由於期內未能承接新的生產項目。製造及銷售太
陽能產品分部之營業額減少主要由於持續的競爭及市場萎縮。

毛損

截至二零一七年十二月三十一日止六個月，本集團錄得毛損約人民幣3,448,000元（二零一六
年：人民幣501,000元），同比二零一六年毛損增加約人民幣2,947,000元或588%。

其他收入

截至二零一七年十二月三十一日止六個月，本集團錄得其他收入約人民幣841,000元（二零
一六年：約人民幣1,584,000元），同比減少47%。

其他收入的減少是因為政府的補貼減少。

銷售及分銷費用

截至二零一七年十二月三十一日止六個月，銷售及分銷費用為約人民幣1,704,000元（二零
一六年：約人民幣2,083,000元），同比二零一六年減少約人民幣379,000元或18%。

銷售及分銷費用減少乃主要由於生產光伏電池分部由於在期內未能承接新的生產項目，從
而導致其銷售及分銷費用減少。
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行政開支

截至二零一七年十二月三十一日止六個月，行政開支為約人民幣25,780,000元（二零一六年：
約人民幣43,072,000元），同比二零一六年減少約人民幣17,292,000元或40%。

行政開支減少乃主要由於就復牌而產生之重組成本及專業費用主要發生在上個年度內，因
此在截至二零一七年十二月三十一日止六個月期間所產生的相關費用大幅減少。

換算海外業務之匯兌差額

截至二零一七年十二月三十一日止六個月，換算海外業務之匯兌差額為虧損約人民幣531,000

元（二零一六年：收益約人民幣4,017,000元），同比二零一六年減少利潤約人民幣4,548,000

元或113%。

換算海外業務之匯兌收益虧損主要由於人民幣兌美元持續升值，因此本集團換算海外附屬
公司業務時錄得匯兌虧損。

人力資源

於二零一七年十二月三十一日，本集團擁有197名（二零一七年六月三十日︰230名）僱員。
現有僱員薪酬包括基本工資、酌情花紅及社會保障基金。僱員的薪酬水準與其職責、表現及
貢獻相一致。

購買、贖回或出售本公司上市證券

期內，本公司及其附屬公司並無購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十所
載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易的操守
守則。經向全體董事作出特定查詢後，本公司確認全體董事均於期內一直遵守標準守則所
載的標準規定。

企業管治常規守則

本集團深明企業管治作為提升股東價值之其中一項關鍵因素，乃必需且至關重要。本集團
致力遵照監管規定並依據國際建議慣例，不斷改善其企業管治常規。本公司已採納上市規
則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」），作為其自身企業管治守則。於截至二
零一七年十二月三十一日止六個月，本公司已遵守企業管治守則所載之相關守則條文。
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審核委員會

本公司審核委員會與管理層已審閱本集團所採用的會計原則及慣例，並商討審核、內部監
控及財務報告程序等事宜，其中包括審閱截至二零一七年十二月三十一日止六個月的未經
審核中期財務報表。

一般事項

應本公司之要求，本公司股份已自二零一二年六月二十一日上午九時正起暫停在聯交所買
賣，且將繼續暫停直至另行通知。

承董事會命
創益太陽能控股有限公司

主席
白偉強

香港，二零一八年二月二十六日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事，為余穎女士及劉斌先生，及三位獨立非執行董
事，為白偉強先生（主席）、張學虎先生及周慧芳女士。
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